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ruglich, gemachfam vor Iderman vnd aller fachen vngehindert. Zu Vhrkunde vorfiegelt mit vnlerem
anhangenden Infiegel, Gegebenn zu Franckfort, am Sonnabende nach Allomplionis Marie, Nach
Chrifti geburit Vierlizehennhundert, darnach im Sechs vnnd Siebentzigiltenn Jabren. Solche lehenn
gefcheenn fein vnlern Furfilichen Herfchaffien, Dienftenn vnnd rechtenn vnd Idermans rechte ohne
fchadenn. Darbey lein gewelt vnler Raethe vnnd lieben gelrewen: Sigmundt von Rothen-
burgk, Hauptmann zu Croflenn, Hannos Landiscron, Havptman zur Sprotlaw, Melcher
Rechenbergk, Hans Lelfoth vand Herr Symon Neuwalde, Plarrer zu Beuthenn, wvnfer
Cantzler, dem dieler briefl entpfolenn wardt. Des zu vhrkundt vand wahrem glauben hab ich
foleh Tranflumpt gegenn dem Original (daran dann weder an fchriefll nach Siegil einicher mangel
oder argwon vormergt) durch des Ambts Cantzley vleillig Collationirenn wvond vberfebenn lallen,
Vond dallelb ferner auff’ beider teil bieth mit gewonnlichem Ambts Infiegel bekreflligeit, Gelcheen
vond Gegebenn zu Glogaw, Dinflags nach Vili Im Funflizehenhundertztenn vondt Neun vnnd
Sechtzigilten Jahrenn.
Ang vem Schlefifden Provingial-Arhive in Breslau.

CLXVIIL. Thomas Seffelmann, Dechant g Lebud, beanftragt den Dompropit ju Branbenbirg
mit der Audrichtung eines apoftolifhen Manbdated, da man in dem flattfindenden Kriege Ded
Martgrafen Johann mit Sdlefien nad Fhivfremwalve nidht ficber gelangen Fann,

im Sabre 1477.

Thomas Seflelman, Decanus ecclelie Lubucen(is, Judex unicus caule caularum-
que partibus ipfis a facrofancta fede Apoliolica fpecialiter deputatus, Venerabili viro domino et
magifiro Nicolao Kock, beatorum Petri et Pauli Apoltolorum Brandenburgenlis Ecclelie
Prepolito, Salutem et eternam in Domino caritatem, Litteras Saoctillimi in Chrilto palris ac
domini noltri, domini Sixti, divina providentia Pape quarti — com ea, qua decet reverentia
recepimus, hujusmodi fub tenore: '

Sixtus, Epilcopus fervus fervorum Dei, dilecto filio Decano ecclefie Lubucenis,
Salutem et Apollolicam benedictionem. Sua nobis dilecti filii, univerfi perpetui Vicarii in ecclefiis
opidi Stargard, Caminenlis diocelis, petitione monfirarunt, quod olim Joachim Conradi, pres-
byter dicte diocelis, aflerens fe [colarem univerfitatis fludii Grypeswalden[is, ejusdem diocefis,
exiltere feque ibidem lunc actu [tudere, ac falle pretendens, qued dicti Viearii quosdam annuos
redditos tunc exprellos, ex caulis etiam tunc exprellis [ibi dare et folvere legitime tenerentur,
Eosdem wicarios [uper hoe pelendo, eos condempnari et compelli ad dandum et [olvendum fibi
redditus hujusmodi coram Johanne Parlebarch, Prepolilo ecclelie dicti opidi. Cui vene-
rabilis frater nofter, Arnoldus, Epilcopus Brandenburgen(is, Conlervator, ut dicebat, uni-
verlis Docloribus, Magiltris et fcolaribus univerfitatis fiudii hujusmodi conira inferentes eis in rebus
et bonis fuis moleftias et jacturas per litteras fedis Apoltolice de prefenti, et babens cognofcendi
de hiis, que judicialem requirunt indaginem [pecialem, per easdem litteras poteltatem [uper hiis
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commilit totaliter vices fuas, literarom et commiffionis hujusmodi prefextn traxit in caulam. Pro
parte vero dictoram Vicariorum fuit coram eodem Prepolito excipiendnm propofitum. Quod cum
Prepolitus et Joachimus predicti tempore impetrationis literarum predictarum majoris ellent excom-
municationis fententia publice innodati — dieti Vicarii pretextu litteraram et commillionis hujus-
modi coram eodem Prepolito refpondere minime tenebantur et ad illud de jure compelli non
poterant, nec debebant, Et quia idem Prepofitus iplos Vicarios [uper bec audire non curavit, iidem
Vicarii [entientes ex hoc indebite fe gravari, ad fedem Apoftolicam appellarunt. Quocirca cum
dicti Vicarii, ficot aflerant, prememoratum Joachim merito perhorrefcentes, eum infra civitatem
Caminenfem vel dictam diocefin nequeant convenire fecure, dilcretioni tue per Apofiolica fcripta
mandamus, Quatenus vocatis, qui fucrint evocandi et auditis binc inde propolitis, quod juftum
fuerit, appellatione remota, decernas, faciens quod decreveris per cenfuram ecclefialticam firmiter
obfervari, Tefies autem, qui fuerint nominati, i fe gratia, odio vel limore fubtraxerint, cenlura
fimili appellatione cellante, compellas verilati teflimonium perhibere. Datum Rome, apud S. Petrum,
anno  incaroationis Dominice millefimo quadringentefimo feptuageimo feplimo, octavo Kalendas
Aprilis, Ponuficatus nofiri anno [exto.

Verum quia nos noftris et ecclelie nofire Lubucenfis adeo arduis prepediti negotiis, quod
in caufa five caulis hujusmodi interefle nequeamus, aut de eis cognolcere poterimus, Et etiam
attendentes, quod caufe veniant ventilande coram judice fen judicibus, ubi partibus iplis tutior
pateat accellus et recellus, quod modernis temporibus difficile eft alicoi live aliquibus ad civitalem
five opidum Vorltenwaldis appropinquare, propler periculum corporis et ablalionem rerum et
bellum inauditum inter illuftres principes et dominos, dominos Johannem, Marchionem Bran-
denburgenfem, et Jobannem, Ducem de Slelia, ob id et ex aliis irrevocabilibus caulis,
animum noftrum ad id mounentibus, de venerabilitate veltra plurimam confidentes, caulam live caulas
bujusmodi vobis duximus commillendas et fubdelegandas, prout et commiliimus et [ubdelegamus
Dei pomine per preflentes, Exhortantes vos, ul partibus iplis, ob reverentiam Apollolice [edis debile
juftitie complementum exhibeatis, Iflo adjecto, quad Li nobis in aliquo cognolcere conligerit, in hoc
nobis potefiatem omnimodam refervamus.  In quoram omnium et (ngulorom ete, Datum et actum
Vorftenwaldis, in ecclefia kathedrali Lubucenfi, aono Domini MCCCCLXXVIL indictione decima,
die Lune XXL menfis . . . . . Pontificatus Sanctiffimi — Sixti div. pr. Pape quarli anno [eptimo,
hora tertisrum vel quali prefentibus ibidem commendabilibus ac honorabilibus dominis Petro
Grabo, Archidiacono Sellinenli, Paulo Lutkehenrick et Joachim Lamberti, Ecclefie Lubu-
cenfis Canonicis, teftibus ad premiffa vocatis [pecialiter et rogatis.

Et ego Henricus Wellentin, clericus Caminen(is
diocelis, publicus Sacr. Imp. elc.

Schottgen und Kreifig, Diplomataria et Scriplores Historie Germanice Tom. III, &, 170.

HSauptth, I, Vb, XX, 39
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